Kūlupėnai-Kretinga 351+780 km kad.nr. 
5634/8001:1 Kretingos m. k.v. 

5. Klaipėdos st. priv. Kelias Nr. 150 kad.nr. 
2101/8001:23 Klaipėdos m. k.v. 

6. PASLAUGŲ KAINA IR KITI MOKĖJIMAI 

6.1. Kaina I p.o.d. Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 
10.835,52 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai 
trisdešimt penki eurai, 52 ct), įskaitant PVM, yra 
13.110,98 Eur (trylika tūkstančių šimtas dešimt eurų, 98 
ct), 21 proc. PVM yra 2.275,46 Eur (du tūkstančiai du 
šimtai septyniasdešimt penki eurai, 46 ct), iš jos: 

- I etapo kaina neįskaitant PVM yra 3.250,66 Eur 
(trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų, 
66 ct);  

- II etapo kaina neįskaitant PVM yra 6.501,31 Eur 
(šeši tūkstančiai penki šimtai vienas euras, 31 
ct); 

- III etapo kaina neįskaitant PVM yra 866,84 Eur 
(aštuoni šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 84 ct); 

- IV etapo kaina neįskaitant PVM yra 216,71 Eur 
(du šimtai šešiolika eurų, 71 ct). 

II p.o.d. Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra  
10.936,21 Eur (dešimt tūkstančių devyni šimtai 
trisdešimt šeši eurai, 21 ct), įskaitant PVM, yra 
13.232,81 Eur (trylika tūkstančių du šimtai trisdešimt 
du eurai, 81 ct), 21 proc. PVM yra 2.296,6 Eur (du 
tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 60 
ct), iš jos: 

- I etapo kaina neįskaitant PVM yra 3.280,86 Eur 
(trys tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 
eurų, 86 ct); 

- II etapo kaina neįskaitant PVM yra  6.561,72 

Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt 
vienas euras, 72 ct); 

- III etapo kaina neįskaitant PVM yra 874,90 Eur 
(aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 
90 ct); 

- IV etapo kaina neįskaitant PVM yra 218,72 Eur 
(du šimtai aštuoniolika eurų, 72 ct). 

III p.o.d. Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 
12.970,19 Eur (dvylika tūkstančių devyni šimtai 
septyniasdešimt eurų, 19 ct), įskaitant PVM, yra 
15.693,93 Eur (penkiolika tūkstančių šeši šimtai 
devyniasdešimt trys eurai, 93 ct), 21 proc. PVM yra 
2.723,74 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 
trys eurai, 74 ct), iš jos: 

- I etapo kaina neįskaitant PVM yra 3.891,06 Eur 
(trys tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 
vienas euras, 06 ct); 

- II etapo kaina neįskaitant PVM yra 7.782,11 Eur 
(septyni tūkstančiai septyni šimtai 
aštuoniasdešimt du eurai, 11 ct); 

- III etapo kaina neįskaitant PVM yra 1.037,62 

Eur (vienas tūkstantis trisdešimt septyni eurai, 
62 ct); 

- IV etapo kaina neįskaitant PVM yra 259,40 Eur 
(du šimtai penkiasdešimt devyni eurai, 40 ct); 

IV p.o.d. Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 
10.936,20 Eur (dešimt tūkstančių devyni šimtai 
trisdešimt šeši eurai, 20 ct), įskaitant PVM, yra 
13.232,80 Eur (trylika tūkstančių du šimtai trisdešimt 
du eurai, 80 ct), 21 proc. PVM yra 2.296,60 Eur (du 
tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 60 ct), 
iš jos: 

- I etapo kaina neįskaitant PVM yra 3.280,86 Eur 
(trys tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt 
eurų, 86 ct); 

- II etapo kaina neįskaitant PVM yra 6.561,72 Eur 
(šeši tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt 
vienas euras, 72 ct); 

- III etapo kaina neįskaitant PVM yra 874,90 Eur